112年度新竹市青年事務委員會第一次大會暨交流茶會

會議紀錄

壹、時間：112年 7月 14日（星期五）上午 11時

貳、地點：新竹市身心障礙者就業綜合大樓 1樓(龍山西路 99號)

參、主持人：高市長虹安                    記錄：陶品綺科員

肆、出列席人員：詳如簽到表

伍、主席致詞：略。

陸、前次會議列管提案辦理情形：解除列管

柒、討論提案：洽悉

捌、主席決議：

一、今天非常開心本市第 2、3屆青年委員能夠共同參與本市青年

事務委員會 112年度第 1次大會。

二、青年朋友的創新活力是改變城市的力量，市府團隊重視青年政

策，現已完成本市青年事務委員會改制，擴大青年參與人數、

放寬青年委員年齡，廣納多元專業人才，共同參與公共政策制

定。

三、特別感謝第 2屆青年委員持續提出提案與建議，第 2、3屆青

年委員共同攜手下能激盪出更多火花，在公共參與、就業培力、

創新創業、文化創意及宜居永續等 5大面向，提出具創意、創

新的提案，讓市政服務更貼近青年和民眾的需求。

四、期盼青年委員關心市政、勇於發聲，透過與市府團隊溝通合作，

共同擘劃市政發展藍圖，攜手打造「青年活力」的城市，與青

年攜手打造新竹市新未來。

玖、散會: 下午 12時 30分